Leonardo Pereira de Souza <leonardo.souza@cuiaba.mt.gov.br>

Notificação N.º 006/2025/DRS-LOCAR/CONTRATO N.º 448/2024 - Notificação para
realizar a coleta nos bairros que não foram atendidos na data de 18/01/2025.
1 mensagem

Leonardo Pereira de Souza <leonardo.souza@cuiaba.mt.gov.br> 21 de janeiro de 2025 às 09:35
Para: Osíris Gatti <osiris.gatti@locar.srv.br>
Cc: Carlos Douglas Camelo Barbosa de Melo <carlos.douglas@locar.srv.br>, "lucas.gouveia"
<lucas.gouveia@locar.srv.br>, Limpurb Diretoria de Residuos Solidos <drs.limpurb@cuiaba.mt.gov.br>,
carlosfilho@locar.srv.br, Charles Zorzin Junior <charles.junior@cuiaba.mt.gov.br>, Gislaine Crispim de Faria Cruz
<gislaine.cruz@cuiaba.mt.gov.br>

Bom dia,
Encaminho a Notificação  N.º 006/2025/DRS-LOCAR/CONTRATO N.º 448/2024, a qual tem como conteúdo a
solicitação para restabelecer a regularidade da coleta. Nesta notificação, consta os locais que deveriam ter sido
atendidos pelo serviço de coleta domiciliar na data de 18/01/2025, mas não foram atendidos, e que deverão ser
atendidos pelo serviço de coleta na data de 21/01/2025 (hoje).
Diariamente estamos verificando se a coleta foi realizada como pede o cronograma do município. Sempre que for
constatada falta da efetiva coleta, enviaremos uma notificação via e-mail ou presencial e a manteremos em nosso
banco de dados para as devidas providências.

Em anexo, encaminho o relatório fotográfico dos bairros e locais que não
foram atendidos pela coleta no último sábado (18.01.2025).

 COLETA 18.01.2025 - FISCALIZAÇÃO
20.01.2025.zip

--
Atenciosamente,

Leonardo Pereira de Souza
Engenheiro Sanitarista - CREA MT: 53652
Empresa Cuiabana de Limpeza Urbana

Notificação nº 06-2025 - contr. n.º 448-2024 - Locar Saneamento Ambiental.pdf
2469K

21/01/2025, 09:35 E-mail de Prefeitura do Município de Cuiabá - Notificação N.º 006/2025/DRS-LOCAR/CONTRATO N.º 448/2024 - Notificação…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7ac9cbef3d&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6056038768918545021&simpl=msg-a:r-64417631047… 1/1

https://drive.google.com/file/d/1fQsRSLLGhdB4vsIPpajM7NzQRFhnBO5u/view?usp=drive_web
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7ac9cbef3d&view=att&th=194891357e081baf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m66imrq00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7ac9cbef3d&view=att&th=194891357e081baf&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m66imrq00&safe=1&zw